2017年10月吉日

関係者各位

神奈川県ラグビーフットボール協会

                           会        長   丹治 明

  普及育成委員長   角田 誠

第８回神奈川県ミニラグビーファイナルカップ協賛（個人）のお願い

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

当協会の運営につきまして、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

今年は2019ワールドカップ日本大会を2年後に控え、予選プール組み合わせ抽選、日程発表、

などが行われ、いよいよラグビー熱が高まり機運が醸成されています。また、2019ワールドカ

ップ日本大会で決勝戦が行われる横浜国際総合競技場では11月4日に初めての国際試合 日本代

表-オーストラリア代表の試合が開催され、当協会としましてもこの機会を更なるチャンスと捉

えラグビーの普及に促進をかけていきたい所存です。

さて「神奈川県ミニラグビーファイナルカップ」は、ミニラグビー最終学年の小学6年生を対

象に競技大会を実施することで、県内小学生ラグビーの普及と育成、発展、及び小学生プレー

ヤーどうしの交流と競技力向上を促し、中学生ラグビーへの積極的な参加を図り、将来にわた

り永くラグビーを続けてもらうことを目的とした大会です。

本大会は2011年2月に県下スクール参加による第１回大会を初開催し、2012年大会では東日本

大震災に被災しながら力強く活動を続けている「福島県スクール合同チーム」を大会に招待し

ました。福島県のチームにおいては現在も継続して参加していただいております。2013年大会

からは東日本の県外スクールにも声かけを行い、大会趣旨に賛同しての参加によりファイナル

カップ精神を持ち帰って各県内においての普及、促進を図っていただいております。

この大会に参加した県内外の選手たちのほとんどが、中学生になってもラグビーを続けてい

ることは、ラグビーの普及育成にたいへん大きな効果をあげていると、多くのラグビー関係者

から高い評価をいただいています。

今年度の第８回大会は、2018年2月17日（土）～18（日）に海老名運動公園陸上競技場にて開

催予定です。

この大会を開催するにあたり、参加スクールからの費用を運営にあてる予定ですが、それだ

けでは全ての経費を賄うことができない状況です。

本大会の趣旨をご理解ご賛同いただける皆様（個人）に、ご支援を賜りますようお願い申し

上げます。

本来ならば直接参上しご挨拶すべきところでございますが、書面でお願い申し上げる次第で

ございます。

格別なご高配のほどどうぞよろしくお願いいたします。

＜連絡先＞

神奈川県ラグビーフットボール協会 事務局

http://www.rugby-kanagawa.jp/

tel ： 045-504-7607 /fax ： 045-504-9891

e-mail : info@rugby-kanagawa.jp

〒230-0051 横浜市鶴見区鶴見中央 4-2-9

担当：大会実行委員長 角田(つのだ)090-3136-4451

第８回神奈川県ミニラグビーファイナルカップ

 協賛・寄附金募集要項

１． 募集期間

2017年10月～2017年12月20日

※12月20日以降の申し込みは大会公式パンフレットに、個人協賛名が掲載されません。

ご了承願います。

２． 依頼対象先

本大会趣旨にご賛同いただく個人

※企業・団体協賛につきましては別途募集します。

３．個人協賛の定義

個人協賛  趣旨に賛成し、実行に協

力する個人

・大会パンフレットへの個人協賛名の掲

載

４． 申込方法

別紙申込書に記入の上、神奈川県ラグビーフットボール協会事務局 宛にメールかフ

ァックスをご送付下さい。

５． 協賛金について

使  途 ： 神奈川県ミニラグビーファイナルカップの開催、公式パンフレット

の作成、記念グッズの作製など

口  数 ： 1口 ５千円

大会パンフレット掲載、広告

           ： 個人協賛者はパンフレットに掲載。

           ※パンフレットの掲載は、12月20日までのお申し込みの方とします。

送金方法 ： 別添のミニラグビーファイナルカップ協賛申込書にご記入・ご返信い

ただきますとともに、下記にお振り込みください。ご送金をもちまし

てお手続き完了とします。

お振込の名義は、申込書に記入されたお名前にてお願いします。

恐縮ながら振込手数料はご負担をお願いします。

＜振込先＞

横浜銀行 磯子支店 普通 ３４1－６０１１３２０

神奈川県ミニラグビーファイナルカップ事務局

神奈川県ラグビーフットボール協会 fax ： 045-504-9891 / e-mail : info@rugby-kanagawa.jp

第８回神奈川県ミニラグビーファイナルカップ個人協賛申込書

大会の趣旨に賛同し、個人協賛を申し込みます。

                    2017年 月  日

ご芳名

ご住所  〒

お電話（携帯電話可）

金                      円也（  口）